
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE/2021 GERENCIA..  GERENCIA GENERAL          

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV7589

Fecha: 02-11-2021 15:01:43

Página:  001

        .00

 138,799.21

Ayuda
Oftalmológica

2021-075-01-00-00-01-11

2021-075-01-00-00-01-11

2021-075-01-00-00-01-11

2021-075-01-00-00-01-11

UNIDAD DE COMERCIALIZACION Y MERCADEO

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS

 001

 007

 002

 001

 002

LORENZO ,  EDGAR ANTONIO

LEMUS PAIZ  EDUARDO DE JESUS

MEZA MALTEZ,  RODOLFO ALBERTO

QUIRAN ALFARO,  WILLMER ENRIQUE

CAMO LOPEZ,  BORIS PAOLO

091-002569-2

010780188214

010780198813

010040421020

20990032030

JEFE DE MERCADEO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO III

SUBAUDITOR INTERNO

JEFE DE UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS

PROFESIONAL ESPECIALIZADO III

03/10/2016

16/10/1991

01/10/2013

03/10/2016

01/10/2010

 28,465.33

 33,683.21

 25,568.04

 28,465.33

 23,817.24

 26,188.10

 30,988.55

 23,522.60

 26,188.10

 21,911.86

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 28,188.10

 32,988.55

 25,522.60

 28,188.10

 23,911.86

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  28,188.10

  32,988.55

  25,522.60

  52,099.96

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......     138,799.21

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CIENTO TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE QUETZALES CON 21/100.- (Q     138,799.21)
PUERTO QUETZAL 02/11/2021

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0004

 0005

 0006

 0007

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00



NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE/2021 GERENCIA..  GERENCIA GENERAL          

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV7589

Fecha: 02-11-2021 15:01:43

Página:  002

        .00

Ayuda
Oftalmológica

ELABORO:__________________________
MARIA JOSE  QUINTEROS ROSALES
OFICIAL ADMINISTRATIVO I

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS


