NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE/2021 GERENCIA.. GERENCIA GENERAL

Usuario: Fecha:

Página:

ADRIANV7589 02-11-2021 15:01:43

02-1

001

NO NOMBRE DEL EMPLEADO	Firma del Empleado	No. Cuenta	Cargo	Fecha de Ingreso	Sueldo Devengado	125%	Bono (Ayuda Oftalmológica	Liquido a Recibir
UNIDAD DE COMERCIALIZACION Y MERCADEO 2021-075-01-00-00-01-11 -0509- 0004 001 LORENZO, EDGAR ANTONIO TOTALES PARTIDA		091-002569-2	JEFE DE MERCADEO	03/10/2010	6 28,465.33	26,188.10	400.00	1,600.00	.00 28,188.10 28,188.10
UNIDAD DE INFORMATICA 2021-075-01-00-00-01-11 -0509- 0005 007 LEMUS PAIZ EDUARDO DE JESUS TOTALES PARTIDA		010780188214	PROFESIONAL ESPECIALIZADO III	16/10/199	1 33,683.21	30,988.55	400.00	1,600.00	32,988.55 32,988.55
UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA 2021-075-01-00-00-01-11 -0509- 0006 002 MEZA MALTEZ, RODOLFO ALBERTO TOTALES PARTIDA		010780198813	SUBAUDITOR INTERNO	01/10/2013	3 25,568.04	23,522.60	400.00	1,600.00	25,522.60 25,522.60
UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS 2021-075-01-00-00-01-11 -0509- 0007 001 QUIRAN ALFARO, WILLMER ENRIQUE 002 CAMO LOPEZ, BORIS PAOLO TOTALES PARTIDA TOTAL		010040421020 20990032030	JEFE DE UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS PROFESIONAL ESPECIALIZADO III	S 03/10/2010 01/10/2010	,	26,188.10 21,911.86	400.00 400.00	1,600.00 1,600.00	28,188.10 23,911.86 52,099.96 138,799.21

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: CIENTO TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE QUETZALES CON 21/100.- (Q 138,799.21)
PUERTO QUETZAL 02/11/2021

NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE/2021 GERENCIA.. GERENCIA GENERAL

MARIA JOSE QUINTEROS ROSALES

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

Usuario: Fecha:

Página:

MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ

GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

ADRIANV7589 02-11-2021 15:01:43

002

NO NOMBRE DEL EMPLEADO	Firma del Empleado No. Cuenta Cargo	Fecha de Sueldo Ayuda Liquido a Ingreso Devengado 125% Bono Oftalmológica Recibir
		.00
ELABORO:	ES CONFORME:	Vo.Bo:

LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ

JEFE DE DEPARTAMENTO